
Burmistrz Zalewa 
Zarządzenie Nr  0050 - 7/2024 

Burmistrza Zalewa 
z dnia 9 stycznia 2024 roku 

 
 
 
 w sprawie: dokonania zmian w treści Zarządzenia Nr  0050-159/2023 Burmistrza Zalewa                 

z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym pn. „Modernizacja zabytkowego kompleksu szkolnego w Zalewie” 

 
 
 

Na podstawie art. 53 ust. 2 , art. 54 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019r.  
Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm. ) oraz § 7 
ust. 7 i 8 Zarządzenia Nr 120-1/2021 Burmistrza Zalewa z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
nadania Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Zalewie (ze 
zmianami)  zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1. W treści Zarządzenia Nr  0050-159/2023 Burmistrza Zalewa z dnia  5 grudnia 2023 r.                          
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Modernizacja zabytkowego kompleksu 
szkolnego w Zalewie” wprowadza się poniższe zmiany: 
 
§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„ § 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w n/w składzie : 
 

1) Przewodnicząca Komisji:  Pani Barbara Pawelczyk 
2) Członek Komisji ( Sekretarz komisji ):  Pani Anna Grzeszczak 
3) Członek  Komisji: Pan Leszek Sufranek 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

   Burmistrz  
Marek Żyliński 

 
 
 
  

 


